
UCHWAŁA NR XXI/151/2020 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Niegowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 295 z późn. zm.) oraz § 3 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 393 z późn. zm.) Rada 
Gminy Niegowa, uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Niegowie, w następującym składzie: 

1) Pan Mariusz Rembak – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

2) Pan Jerzy Tatarek  – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

3) Pan Dominik Palka  – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

4) Pani Jadwiga Ordowska-Rejman – przedstawiciel podmiotu tworzącego – lekarz; 

5) Pani Zofia Kasznia  – przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ w Niegowie. 

2. Na Przewodniczącego Komisji konkursowej wyznacza się Pana Mariusza Rembaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

Id: D6D6B000-1FBE-4912-8B1D-63A13E62BDAF. Podpisany Strona 1




